
I I I /42113  V ELKÉ PAVLOVICE – V ELKÉ B ÍLOVICE  
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

1. DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

III/42113  VELKÉ PAVLOVICE – VELKÉ BÍLOVICE  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

1. Žádost o dodatečnou informaci 

V zadávací dokumentaci je v odstavci IV. Kvalifikace uvedeno, že uchazeči jsou povinni splnit základní 
kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 

Ovšem v témže odstavci u obou zakázek, pod heslem Prokazování kvalifikace, bod 1. je uvedeno: 
Doklady dle § 53 odst. 3 pro prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů. 

Podle kterého odstavce § 53 zákona má tedy uchazeč splnit základní kvalifikační předpoklady? 

1. Dodatečná informace 

Rozsah základních kvalifikačních předpokladů, které jsou povinni uchazeči prokázat: Uchazeči jsou 
povinní splnit základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v účinném znění (dále jen ZVZ).  

Způsob splnění základních kvalifikačních předpokladů: Uchazeči prokáží splnění kvalifikačních 
předpokladů předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Pro základní 
kvalifikační předpoklady to jsou doklady dle § 53 odst. 3. Z citovaných dokladů musí být patrné, že 
skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace nastaly ve lhůtě pro podání nabídek. Doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 dnů 
ke dni podání nabídky. 

Zadavatel uchazečům doporučuje předložit prosté kopie těchto dokladů, již do nabídky. 

 

2. Žádost o dodatečnou informaci 

V předložených zadávacích dokumentacích je na str. 4, odstavec VIII. Obsah nabídky, pod bodem 9. 
uvedeno, že požadujete doklady prokazující poskytnutí jistoty. Není však uvedeno, jakou formou se má 
jistota doložit a v jaké výši? 

2. Dodatečná informace 

Zadavatel poskytnutí jistoty nepožaduje, v zadávací dokumentaci se uvedený text nevyskytuje. 

 

V Brně, dne 22. 6.2012 

 

 

 

 Mgr. Ondřej Zmeškal 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvkové organizace kraje 

 


		2012-06-22T08:11:51+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




